丹东德泽科技有限公司独家代理      1
液位、温度、压力与密度一体式测量
TGD 罐体测量仪
   丹东德泽科技有限公司
      DANDONG VIRTUE RIVER TECHNOLOGY CO., LTD
     辽宁省丹东市沿江开发区滨江中路 132 号太阳世纪广场 B 栋 1801

直管螺纹G2-A, 不带字母“S”与“W” G
DN100, PN1.6, VER.1, 不带字母“S” C
产品型号说明:
TGD型号包含下列部分：
产品总体部分：仪表总的特性
丹东德泽科技有限公司独家代理      6
L部分：液位测量参数
T部分：多点温度测量参数
S部分：密度测量差压传感器
W部分：罐底水位传感器
如果不需要哪种传感器就把相对应的部分省略掉。只有选了T传感器，才能配W传感器。如果导波管长度
少于10米，型号中表示导波管长度的代码的第一位就用“0”表示。
TGD – L罐体液位测量仪
   TGD – L液位仪是一种非接触液位测量仪。它可以用以测量各种液体、泥浆甚至是淤泥，其中包括各种
溶剂、各种酸、碱、废化工品液体、各种油、液化天然气、液化石油气、食品产品以及大多数水基溶液等。
   TGD – L利用了已获专利的低频导波传送技术。该仪表可以在任何工况条件下对不同形状的罐体中液体
沿罐高进行均匀并精确的测量。其基本原理是（仪表电子部件）发射声波脉冲到达液体表面，然后从液体
表面反射后，返回，（电子部件）接收反射回来的信号，并计算从发射到返回所用的时间。罐体的液位测
量使用了几个参考反射器，沿罐体高度布置。
   为了避免其它声波信号的不利影响，声波信号在一个“通道”中规导运行，通常导波管从上至下到罐
底。
TDG – L 特点与优势：
■ 非接触液位测量，精度：2mm；
■ 自动自我标定；
■ 2线制，HART通讯；
■ 紧凑、一体化；
■ 提供个性化服务；
■ 简易维护；
丹东德泽科技有限公司独家代理      7
TGD – T 罐体温度测量仪
TGD – T是高精度多点（多达15个测量点）温度测量仪，它可以适用于几乎所有的液体。
TGD – T主要采用不锈钢材料，外壳防护等级为IP67。表壳内配有一个内置多路转换器。该仪表配有一个柔
性温度探缆，探缆中配有多达15个PT-100电阻温度传感器。PT-100温度传感器在宽泛的温度范围提供卓越的
精度。这些温度传感器置于探缆之中。
TGD – T工作原理把热阻传感器的输出信号转换成对等的温度，通讯通过HART完成。
如果使用DIN A级热阻温度传感器，TGD-T的测量精度为0.15℃。TGD - T确保提供产品平均温度的精确测量，
即使在罐体中存在垂直温度梯度。
TGD - T是通过了ATEX认证的产品，可以安装到危险区域。多点测量的解决方案使得仪表安装简易，把探缆
的数量降至最低。温度探头的长度与温度传感器的位置可根据客户的需求确定。
TDG – T的特点与优势：
● 精确与可靠的测量，适用于任何液体，包括腐蚀性液体；
● HART通讯，两线制；
● 多达15个测量点；
● 安装简单；
● 维护方便；
● 探缆长度按客户要求；
丹东德泽科技有限公司独家代理      8
TGD – S罐体密度测量仪
TGD – S密度测量仪用于连续并精准测量各种罐体与容器中液体密度的潜入式仪表。
TGD – S采用不锈钢材质，外壳防护等级为IP67。壳体内有电子部件、一个压力传感器和相隔一定距离由毛
细管相连的两个膜片。
TGD - S利用测量两个膜片之间的差压来测量液体介质的密度，并通过HART协议，把测得的密度值转化成数
字信号传输出去。
密度传感器部件放置于罐体底部，而仪表壳体与电子部件置于罐体之外，信号传输到电子部分方便快捷。
TGD – S 密度测量仪的特点与优势：
● 精确可靠的测量，适于任何液体，包括腐蚀性的液体；
● 2线，HART通讯；